382

/PS,	45M/ : domus tibi deerat?	CIC	,OB	; 76, 5
/PS,	45M/ : at egebas	CIC	,OB	; 76, 6
/PS,	45M/ : incurristi amens in columnas	CIC	,OB	; 76, 7
/PS,	45M/ : in alienos insanus insanisti	CIC	,OB	; 76, 7
/PS,	45M/ : depresso, caecam, iacentem domum pluris quam te... aestimasti	CIC	,OB	; 76, 9
/PS,	45M/ : ... aestimasti	CIC	,OB	; 76, 10
/V2, 4,	115/ : conferte hanc pacem... captas dicetis Syracusas	CIC	,OB	; 57, 4
LIVI :				
/UC, 00,	1/ : Facturusne operae pretium sim	QU	,IO 9;	252, 3
/UC, 00,	1/ : Facturusne operae pretium sim	QU	,IO 9;	252, 3
LUC * :				
/PH, 1,	665/ : Orionis	QU	,IO 9;	249, 18
/PH, 9,	836/ : Orionis	QU	,IO 9;	249, 18
LUCI :				
/SA, 4,	152/ : dignus locoque	QU	,IO 9;	242, 4
/SA, 4,	159/ : Aeserninus fuit	QU	,IO 9;	242, 4
/SA, 9,	349/ : fervit aqua et fervet: fervit nunc, fervet ad annum	QU	,IO 1;	107, 8
/SA, 9,	353/ : iam "puerei venere": e postremum facito arque i, ut pueri plures fiant	QU	,IO 1;	120, 3
/SA, 9,	356/ : mendaci furique addes e, cum dare furi/ iusseris	QU	,IO 1;	120, 7
LUCI * :				
/SA, 4,	152/ : "vita illa dignu' locoque", non "dignus"	CIC	,OB	; 54, 11
MAEC :				
	: Sole et aurora rubent plurima	QU	,IO 9;	239, 1
	: Inter sacra movit aqua fraxinos	QU	,IO 9;	239, 2
	: Ne exequias quidem unus inter miserrimos viderem meas	QU	,IO 9;	239, 3
MESS :				
/PH,	22/ : "bene fecit Euthia" (pro "Euthias")	QU	,IO 1;	102, 6
MUR :				
	: serviebat forum cubiculo, praetor meretrici, carcer convivio, dies nocti	SEN	,CO 9;	260, 11
NAE :				
/IF,	64/ : quam numquam vobis Grai atque barbari	CIC	,OB	; 48, 5
/IF,	65/ : vos qui accolitis Mistrum fluvium atque algidam	CIC	,OB	; 48, 3
NT * :				
/CO, 2, 11, 16/ : Iterum dico, ne quis me existimet insipientem esse	AUG	,DC 4;	125, 12	
/CO, 2, 11, 16/ : Aliquin velut insipientem suscipe me, ut et ego modicum quid glorier	AUG	,DC 4;	125, 13	
/CO, 2, 11, 17/ : Quod loquor... in hac substantia gloriae	AUG	,DC 4;	125, 15	
/CO, 2, 11, 18/ : Quoniam quidem multi gloriantur secundum carnem, et ego gloriabor?	AUG	,DC 4;	125, 17	
/CO, 2, 11, 19/ : Libenter enim sustinetis insipientes, cum sitis sapientes	AUG	,DC 4;	125, 18	
/CO, 2, 11, 20/ : Toleratis enim, si quis vos in servitutem redigit	AUG	,DC 4;	125, 20	
/CO, 2, 11, 20/ : Si quis accipit	AUG	,DC 4;	125, 21	
/CO, 2, 11, 20/ : Si quis devorat	AUG	,DC 4;	125, 21	
/CO, 2, 11, 20/ : Si quis extollitur	AUG	,DC 4;	125, 21	
/CO, 2, 11, 20/ : Si quis in faciem vos coedit	AUG	,DC 4;	125, 22	
/CO, 2, 11, 21/ : secundum ignobilitatem dico	AUG	,DC 4;	125, 22	
/CO, 2, 11, 21/ : quasi nos infirmati sumus	AUG	,DC 4;	125, 23	
/CO, 2, 11, 21/ : In quo autem (in insipientia dico), audeo et ego	AUG	,DC 4;	125, 24	
/CO, 2, 11, 22/ : Hebrei sunt? et ego	AUG	,DC 4;	125, 26	
/CO, 2, 11, 22/ : Israelitae sunt? et ego	AUG	,DC 4;	125, 27	
/CO, 2, 11, 22/ : Semen Abrahae sunt? et ego	AUG	,DC 4;	125, 27	
/CO, 2, 11, 23/ : Ministri Christi sunt? (insipientis dico) super ego	AUG	,DC 4;	125, 29	
/CO, 2, 11, 23/ : in carceribus abundantius	AUG	,DC 4;	126, 3	
/CO, 2, 11, 23/ : In laboribus plurimum	AUG	,DC 4;	126, 3	
/CO, 2, 11, 23/ : in plagis supra modum	AUG	,DC 4;	126, 4	
/CO, 2, 11, 23/ : in mortibus saepius	AUG	,DC 4;	126, 6	
/CO, 2, 11, 24/ : quadraginta una minus accepi	AUG	,DC 4;	126, 6	
/CO, 2, 11, 24/ : A Iudaeis quinques	AUG	,DC 4;	126, 8	
/CO, 2, 11, 25/ : Ter virgis caesus sum	AUG	,DC 4;	126, 8